ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.10.2021 года № 1048

	О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.10.2018  года  № 1107

В связи с дополнением мероприятия и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2019 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.10.2018 года № 1107 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 8 настоящей программы дополнить абзацем следующего содержания: «Для организации эффективной методической помощи предусматривается приобретение организационной техники для размножения и отправки методических материалов по проведению аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Карталинского муниципального района и отраслевых органах администрации Карталинского муниципального района»;
2) приложение 2 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на                         2019 – 2021 годы» читать в новой редакции (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе «Развитие
муниципальной службы в Карталинском
муниципальном районе на 2019 – 2021 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.10.2021 года № 1048)

Перечень мероприятий  муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Карталинском
муниципальном районе на 2019-2021 годы»

	№
п/п
	Ответственный
исполнитель
	Наименование
мероприятия
	Единица
измерения
	Значение результатов
мероприятий муниципальной
программы
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение
результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Организация обучения муниципальных служащих на краткосрочных курсах повышения квалификации и по программам профессиональной переподготовки
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2020 год
	1
	2020 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2.

	Администрация Карталинского муниципального района
	Организация обучения муниципальных служащих на краткосрочных курсах повышения квалификации и по программам профессиональной переподготовки
	Да – 1
Нет – 0
	2021 год
	1
	2021 год
	-
	-
	30,0
	-
	30,0

	Приобретение организационной техники
	Да – 1
Нет – 0
	2021 год
	1
	2021 год
	-
	-
	70,0
	-
	70,0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.10.2021 года № 1048

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 31.10.2018  года  № 1107

В связи с

дополнением мероприятия и перераспределением

финансовых средств,

а

дминистрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Âíåñòè â

ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ðàçâèòèå ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáû â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà 2019

–

2021 ãîäû»,

óòâåðæäåííóþ

ïîñòàíîâëåíèå

ì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò

31

.1

0

.201

8

ãîäà ¹

1107

«Îá ó

òâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàìì

û «Ðàçâèòèå ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

â

Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà 201

9

-

20

21

ãîäû» ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)

ïîäïóíêò 1 ïóíêòà 8

íàñòîÿùåé ïðîãðàììû

äîïîëíèòü

àáçàöåì

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

: «Äëÿ îðãàíèçàöèè ýôôåêòèâíîé ìåòîäè÷åñêîé

ïîìîùè ïðåäóñìàòðèâàå

òñÿ ïðèîáðåòåíèå îðãàíèçàöèîííîé òåõíèêè äëÿ

ðàçìíîæåíèÿ è îòïðàâêè ìåòîäè÷åñêèõ ìàòåðèàëîâ ïî ïðîâåäåíèþ

àòòåñòàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ â îðãàíàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è îòðàñëåâûõ îðãàíàõ

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêî

ãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»;

2) ï

ðèëîæåíèå 2 ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå «Ðàçâèòèå

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà

2019

–

2021 ãîäû» ÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåí

èå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ç

àìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî

ìóíèöèïàëüíîìó èìóùåñòâó, çåìåëüíûì è ïðàâîâûì âîïðîñàì

Ìàêñèìîâñêóþ Í.À.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí